



Burmistrz Susza

14 - 240 Susz, ul. Józefa Wybickiego 6
Tel. (55) 278-61-07, 278-60-15; Fax (55) 278-62-22
e-mail: susz@susz.pl <http://www.susz.pl>

Susz, dnia 12.05.2020 r.

Or.B.0003.1.2020

Pan Marcin Mądry
Radny Rady Miejskiej w Suszu

W odpowiedzi na Pana interpelację, uprzejmie informuję, że po ogłoszeniu stanu epidemii przez premiera, gmina działa w strukturze zarządzania kryzysowego. Wprowadzane w życie są wytyczne rządu wynikające z rozporządzeń oraz poleceń wojewody, a o podjętych działaniach informujemy mieszkańców poprzez zamieszczane komunikaty na stronie internetowej gminy oraz w mediach społecznościowych, angażujemy również w działania jednostki pomocnicze gminy. W informacjach tych jest wiele odpowiedzi na zadane przez Pana pytania.

Wprowadzane w życie są również wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego, dotyczące bezpieczeństwa dzieci w jednostkach, które są przygotowywane do otwarcia. Po początkowych brakach w zaopatrzeniu (brak na rynku części środków, długie okresy realizacji zamówienia) w podstawowy sprzęt ochrony osobistej, obecnie zaopatrzenie uległo znacznej poprawie. Na poprawę zabezpieczenia w środki ochrony osobistej miały też wpływ w znaczącej części działania podjęte przez Naszych Mieszkańców. Poza środkami ochrony osobistej głównym środkiem ochrony jest zastosowanie izolacji kontaktowej, która jest stosowana we wszystkich podległych jednostkach.

Pogarszająca się sytuacja gospodarcza w Polsce, ma wpływ na spadek planowanych dochodów, które spowodują ograniczenie wydatków. Pełne dane, dotyczące finansów będą miarodajne w IV kwartale 2020 r., w chwili obecnej jest za wcześnie na jakiegokolwiek podsumowanie.

Sytuacja w kraju jest dynamiczna, co w znacznej części przekłada się na działania gminy, które są na bieżąco monitorowane, a obecne działania jednostek jak i mieszkańców nie dają podstaw do niepokoju.

Z poważaniem

BURMISTRZ
Krzysztof Pietrzykowski

Otrzymują:

1. Pan Stanisław Blonkowski – Przewodniczący Rady Miejskiej w Suszu
2. A/a